loquar et obtrectatoribus meis tantum respondeo, qui canino dente me rodunt, in publico detrahentes, legentes in angulis, idem et accusatores et defensores, cum in aliis probent quod in me reprobant, quasi virtus et vitium non in rebus sit, sed cum auctore mutetur. Ceterum memini editionem Septuaginta translatorum olim de graeco emendatam tribuisse me nostris, nec inimicum debere aestimari eorum quos in conventu fratrum semper edissero. Et quod nunc Dabreiamin, id est Verba dierum, interpretatus sum, idcirco feci, ut inextricabiles moras et silvam nominum, quae scriptorum confusa sunt vitio, sensuumque barbariem apertius et per versuum cola digererem, «mihimet ipsi et meis» iuxta Hismenium «canens», si aures surdae sunt ceterorum.

EXPLICIT PROLOGUS

INCIPIIT LIBER DABREIAMIN ID EST VERBA DIERUM QUI GRAECE DICITUR PARALIPOMENON

1,¹ Adam Seth Enos 1,²Cainan Malelehel Iared 1,³Enoch Matusale Lamech 1,⁴Noe Sem Ham et Iafeth

1,⁵filiis Iafeth Gomer Magog Madai et Iavan

Thubal Mosoch Thiras

1,⁶porro filii Gomer Aschenez et Rifath et Thogorma

1,⁷filiis autem Iavan Elisa et Tharsis Cetthim et Dodanim

1,⁸filiis Ham Chus et Mesraim Phut et Chanaan

1,⁹filiis autem Chus Saba et Evila

Sabatha et Rechma et Sabathaca

porro filii Rechma Saba et Dadan

1,¹⁰Chus autem genuit Nemrod

iste coepit esse potens in terra

1,¹¹Mesraim vero genuit Ludim et Ananim et Laabim et Nepthumim

1,¹²Phethrosim quoque et Chaslumim

de quibus egressi sunt Philisthim et Capthurim

Text from: Biblia Sacra Vulgata

© 1969, 2007 Deutsche Bibelgesellschaft, Stuttgart

All rights reserved

1,¹³Chanaan vero genuit Sidonem primogenitum et Heth
1,¹⁴Iebuseum quoque et Amorreum et Gergeseum
1,¹⁵Evheumque et Aruceum et Asineum
1,¹⁶Aradium quoque et Samareum et Ematheum
1,¹⁷filiis Sem Aelam et Assur et Arfaxad et Lud et Aram
et Us et Hul et Gothor et Mosoch
1,¹⁸Arfaxad autem genuit Sala qui et ipse genuit Heber
1,¹⁹porro Heber nati sunt duo filii
nomen uni Phaleg quia in diebus eius divisa est terra
et nomen fratris eius Iectan
1,²⁰Iectan autem genuit Helmodad et Saleph et Asermoth et Iare
1,²¹Aduram quoque et Uzal et Decla
1,²²Ebal etiam et Abimahel et Saba
nec non 1,²³et Ophir et Evila et Iobab omnes isti filii Iectan
1,²⁴Sem Arfaxad Sale 1,²⁵Heber Phaleg Raau 1,²⁶Serug Nahor Thare 1,²⁷Abram
iste est Abraham
1,²⁸filiis autem Abraham Isaac et Ismahel
1,²⁹et hae generationes eorum
primogenitus Ismahelis Nabaioth et Cedar et Adbeel et Mabsam
1,³⁰Masma et Duma Massa Adad et Thema 1,³¹Iathur Naphis Cedma
hii sunt filii Ismahelis
1,³²filiis autem Cetthurae concubinae Abraham quos genuit
Zamram Iecsan Madan Madian Iesboc Sue
porro filii Iecsan Saba et Dadan
1,³³filiis autem Madian Epha et Apher et Enoch et Abida et Eldaa
omnes hii filii Cetthurae
1,³⁴generavit autem Abraham Isaac cuius fuerunt filii Esau et Israhel
1,³⁵filiis Esau Eliphaz Rauhel Iaus Ialam Core
1,³⁶filiis Eliphaz Theman Omer Sepphu Gethem Cenez Thamna Amalech
1,³⁷filiis Rauhel Naath Zara Samma Maza
1,³⁸filiis Seir Lothan Sobal Sebeon Ana Dison Eser Disan
1,³⁹filiis Lothan Horri Humam
soror autem Lothan fuit Thamna
1,⁴⁰filiis Sobal Alian et Manaath et Ebal et Sepphi et Onam
filii Sebeon Aia et Ana